projektu stavby v cenové úrovni ke dni předání dokončeného předmětu díla podle této 
smlouvy. Rozpočet ceny díla navržený zhotovitelem doplněním příslušných údajů do 
výkazu výměr v rámci zadávacího řízení je součástí smluvního vztahu podle této smlouvy 
a je pro zhotovitele závazný.

2. Celková cena díla činí 65 356 499,50 Kč (slovy: šedesát pět milionů tři sta padesát šest 
tisíc čtyři sta devadesát devět korun českých padesát haléřů) bez daně z přidané hodnoty 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, daň 
z přidané hodnoty z této ceny činí 13 724 864,90 Kč (slovy: třináct milionů sedm set dvacet

čtyři tisíc osm set šedesát čtyři korun českých devadesát haléřů), tj. celková cena díla 
včetně daně z přidané hodnoty činí 79 081 364,40 Kč (slovy: sedmdesát devět milionů 
osmdesát jedna tisíc tři sta šedesát čtyři korun českých čtyřicet haléřů) s tím, že celková 
cena díla je v plném rozsahu tvořena tzv. investičními náklady a je určena podle cenové 
nabídky objednatele a podrobného rozpočtu ceny díla a výkazu výměr.

3. Cena díla je stanovena na základě pečlivé a odborné kalkulace zhotovitele, učiněné po

[...]

této smlouvy neodpovídá skutečnosti, nebo zhotovitel poruší svoji povinnost 
uvedenou v ustanovení článku VII., odst. 35. této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli za každý jednotlivý případ porušení své povinnosti smluvní pokutu ve výši
250.000, - Kč (slovy: dvěstěpadesáttisíc korun českých).

11. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním drobných vad a nedodělků díla podle 
ustanovení článku VIII., odst. 10. této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč (slovy: jedentisíc korun českých) za každou jednotlivou